MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE

EDITAL PROFGEO N. 08, de 11 de novembro de 2022.

 Divulga resultado da análise e consolidação dos recursos.

O coordenador do Programa de Pós-graduação em  Sociologia (PPGS), da Faculdade
de Ciências Humanas (FCH), da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados
(UFGD), no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do EDITAL DE
SELEÇÃO Nº 06,  de  27 de outubro de 2022 e  EDITAL PROFGEO Nº 07,  de  10 de
novembro de 2022, e RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos:

INSCRIÇÃO INSCRITO(A) SITUAÇÃO

2022351000016 DEEBLAMARA PILONETO TRINDADE DEFERIDO

2022351000017 FLÁVIA CAMILA DIAS DOS ANJOS DEFERIDO

2022351000018 MARTINHA SEVERIANO FURTADO DEFERIDO

2022351000008 VALMIR DE OLIVEIRA DE LUCENA (PP) DEFERIDO

Legenda: (PP) – candidato reserva de vagas para negros (pretos e pardos).

Dourados, 11 de novembro de 2022

Profª. Drª. Flaviana Gasparotti Nunes
Coordenadora do Programa de Mestrado em Ensino de Geografia em Rede

1
Unidade II: Rodovia Dourados/Itahum, Km 12, Cidade Universitária

 Dourados/MS, Caixa Postal: 364, CEP: 79.804-970

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/11/2022

EDITAL Nº 12/2022 - SPGMPGEO (11.01.03.24.18.01) - SPGMPGEO (11.01.03.24.18.01)
(Nº do Processo: 23005.031293/2022-46)

 (Assinado digitalmente em 18/01/2023 10:12 )
FELIPE DE ALMEIDA BORGES

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SCGCSPSICO(11.01.03.24.12)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2022 EDITAL 11/11/2022 4dd04d520e

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf